
WWW.TECH-MASTERS.EU/CS
ČISTIČE A ODMAŠŤOVAČE

SILNÝ A BEZPEČNÝ
ODSTRAŇOVAČ VÁPENATÝCH
USAZENIN PRO DOMÁCNOST
A POLO-PROFESIONÁLNÍ
ZAŘÍZENÍ

• Obnovuje energetickou účinnost.
• Vysoce efektivní a ekonomický.
• Bezpečné použití na hliník, nerezové

oceli, PVC a pryžová těsnění.
• Prevence ošetřených dílů díky

inhibitorům.
• Splňuje standardy HACCP.
• Příjemná vůně.

Upozornění
Všechny informace včetně obrázků jsou udávány s
maximální  pečlivostí.  Přesto  je  vhodné,  aby  si
uživatelé  nezávisle  na  tom  vyzkoušeli  vhodnost
použití  každého  jednotlivého  výrobku  pro  vlastní
účely.  Firma Novatio  neručí  za úplnost  a  přesnost
těchto  informací  a  odmítá  záruku  za  vaše
konkrétní  použití  výrobků.  Záruka,  kterou  firma
poskytuje,  se  týká  pouze  standardních  prodejních
podmínek  tohoto  výrobku.  V  žádném  případě
nenese  odpovědnost  za  náhodné  škody,  ani  za
škody  v  důsledku  nesprávného  použití  nebo
prodeje výrobku jinému odběrateli.

CA REMOVERCAR
Základní informace
CA REMOVER je ideální pro odstranění vápenatých
usazenin zejména na  domácích přístrojích. Přidané
inhibitory zajišťují, že ošetřené části jsou následně
velmi výrazně preventivně chráněny proti dalšímu

usazování vápenatých kamenů.
CA REMOVER odpovídá normám HACCP.
CA REMOVER zároveň čistí a chrání.

Technické informace
Barva: průhledná.
Teplota tání: 0 °C.
Bod varu: 100 °C.
pH: 0,2.
Tlak par při 20 °C: Pa: 2332.
Relativní hustota při 20 °C: 1095.
Fyzický stav: kapalina.
Ve vodě: zcela rozpustný.

Zápach: bez zápachu.
Dávkování: min. 20% ve vodě až do neředěné formy.
Skladujte na suchém, chladném místě. Chraňte před
mrazem.
Bezpečnostní opatření: viz Bezpečnostní list.

URČENO POUZE PRO PROFESIONÁLNÍ UŽIVATELE.

Aplikace a Použití

• Odstraňuje vápenaté usazeniny u malých
tepelných spotřebičů, ohřívačů, kotlů, kávovarů,
výparníků, varných konvic, apod.

• POUŽITÍ 
Nepřetržitě používané spotřebiče: naplňte
spotřebič CA REMOVEREM až asi na 1/5. Zapněte
spotřebič na tak dlouho, dokud nevyčerpáte 1/3
náplně. Nechte působit nejméně 10 minut. Znovu
zapněte spotřebič až do vyčerpání další 1/3
náplně. Znovu nechte působit dalších 10 minut.
Zapněte spotřebič ještě jednou, dokud není CA
REMOVER zcela spotřebován. Pak nechte celý
obsah zásobníku vyprázdnit a alespoň dvakrát a
opatrně jej vypláchněte.

• Uzavřené spotřebiče:
naplňte spotřebič dostatečným množstvím Ca
REMOVERU, aby se zvlhčily všechny povrchy, ze
kterých je třeba odstranit vápenaté usazeniny.
V závislosti na množství nečistot lze CA REMOVER
ředit vodou. Opakujte proces odvápnění do té
doby, dokud  vápenaté usazeniny nezmizí. Poté
vždy důkladně opláchněte vodou.

Objednací číslo Název Balení Zařazení
N496001 CA REMOVER 1 ltr. ČISTIČE A ODMAŠŤOVAČE


